
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone V 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 16 de agosto de 2017
CUDAP:EXP-UNC: 0021440/2017

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 241/17, se designa a partir del 1° de mayo

del corriente año al Ing. Agr. Esp. Alejandro José CROCE, Leg. 31.334, Profesor
Adjunto con dedicación exclusiva, como Coordinador del Espacio Curricular
Manejo de Suelo y Agua, del Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma se cometió una omisión involuntaria y corresponde

salvar el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Ampliar la Resolución Decanal N° 241/17, en la cual se
designa a partir del 1° de mayo del corriente año al Ing. Agr. Esp. Alejandro José
CROCE, Leg. 31.334, Profesor Adjunto con dedicación exclusiva, como
Coordinador del Espacio Curricular Manejo de Suelo y Agua, del Departamento
de Ingeniería y Mecanización Rural, en el articulo ^Incorporar:"... convalidar lo
actuado por el citado docente en dichas funciones desde el 1° de diciembre de
2016"

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese al Área de Personal y
Sueldo y déjese constancia en el legajo personal del interesado. Cumplido
comuniqúese a la Secretaria de Asuntos Académicos, Secretaría General y al
interesado. Cumplido, Archívese.

í/A

RESOLUCIÓN N° 509

Marefil/CONRERO
DECANO

Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba


